

# **SPINDEROKKEN ApS**

Strøget 64  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2020**

**Charlotte Røpcke Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPINDEROKKEN ApS

Strøget 64

7430 Ikast

CVR-nr: 35245367

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af bodega.

## Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Resultat

Årets resultat er -34.938 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Revision

Selskabets ledelse har besluttet at det kommende regnskabsår ikke skal revideres, og at selskabet opfylder betingelserne herfor.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

## **Selskabets aktionærer**

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Charlotte Røpcke Jensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....			-214.139
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>714.194</b>	<b>1.002.166</b>
Personaleomkostninger .....		-752.592	-835.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.290	-14.285
Øvrige finansielle omkostninger .....		-268	-538
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-52.688</b>	<b>-62.015</b>
Skat af årets resultat .....		18.018	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.938</b>	<b>-62.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.938	-62.015
<b>I alt .....</b>		<b>-34.938</b>	<b>-62.015</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	14.290
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.290</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.290</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender .....		40.747	43.193
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.747</b>	<b>43.193</b>
Likvide beholdninger .....		90.848	52.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.595</b>	<b>146.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.595</b>	<b>160.368</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		66.113	101.051
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>146.113</b>	<b>181.051</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.482	-20.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.482</b>	<b>-20.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.482</b>	<b>-20.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.595</b>	<b>160.368</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen kendte pr. 31/12 2019.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen kendte pr. 31/12 2019.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret